UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 35/QĐ-STTTT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày 8 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về giao nội dung và dự toán triển khai một số nhiệm vụ lĩnh vực Bưu chính, Viễn thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2019
GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG HÀ TĨNH
Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 20/4/2017 của UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/02/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước; Căn cứ thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 3968/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp, các tổ chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2019;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Bưu chính Viễn thông và Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao nội dung và dự toán triển khai một số nhiệm vụ lĩnh vực Bưu chính, Viễn thông trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2019 cho Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh (có nội dung nhiệm vụ và dự toán kinh phí kèm theo).
Điều 2: Giao Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh:
Có trách nhiệm phối hợp với phòng, ban liên quan của Sở để thẩm định thống nhất các nội dung nhiệm vụ trước lúc thực hiện.

Chịu trách nhiệm sử dụng nguồn kinh phí theo đúng mục đích, chế độ và thanh quyết toán theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Bưu chính Viễn thông, Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông, các cơ quan đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
UB  - Như điều 3;
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh;
- Lưu: VT, BCVT, VP.
-

-
	GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Phan Tấn Linh

PAGE